
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Suché mazivo
400 ml / 2897-447

TT-Power je transparentní, univerzálně použitelný
kluzný, separační a mazací prostředek. Sprej
po zaschnutí vytvoří téměř neviditelný kluzný
film úplně bez obsahu oleje a tuku, který má
velmi dobrou přilnavost na všech materiálech
a vyznačuje se vysokou mírou promaštění a
odolnosti vůči tlaku. Kromě toho má tento kluzný
film velmi dobré antiadhezní vlastnosti. Kluzný film
je odolný vůči teplotám od 40 °C do cca + 100 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Nádobku před použitím řádně protřepte. Ošetřované povrchy nejdříve důkladně vyčistěte, vysušte a poté
nastříkejte ze vzdálenosti cca 15 až 20 cm. Nechte odvětrat minimálně 5 - 10 minut. Při aplikování na gumové a
plastové díly je nutné prověřit snášenlivost výrobku s použitými rozpouštědly.
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ! Optimální teplota při používání a skladování je v rozmezí  +10 °C až +30 °C.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


